中華民國地政士公會全國聯合會 函

會址：台北市中山區建國北路一段156號9樓

電話：（02）2507-2155

傳真：（02）2507-3369

電子信箱：angela.echo@msa.hinet.net

網    址：www.rocrea.org.tw

聯絡人：蘇麗環(分機15)

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國109年08月04日

發文字號：全地公(9)字第1099483號

速別：

密等及解密條件：

附件：

主旨：為彰顯尊重地政士對於不動產事務疑難解決及鑽研所具備

的專業能力，本會特與國立成功大學法律學系聯合舉辦109

年地政士學術研討會(詳如後說明)，敬請  貴會依分配名額

惠於8月28日前儘速依式(附件1)填具並送本會免費報名參

加，請  查照。

說明：

一、依據本會 109 年 3 月 13 日第 9 屆第 5 次理監事聯席

會決議辦理。

二、有關旨揭研討會分配參加人數及對象如下：

(一)分配參加人數：

1.各直轄市、縣(市)地政士公會：300 人。

2.國立成功大學法律學系：30 人。

(二)本會所屬各會員公會分配名額：

1、台南市公會：40 人﹙協辦公會﹚

2、台南市南瀛公會：30 人﹙協辦公會﹚

3、高雄市公會：30 人

4、高雄市大高雄公會：20 人

5、嘉義縣公會：5 人

6、嘉義市公會：5 人

7、屏東縣公會：5 人

8.台東縣公會:10 人

9.雲林縣公會:10 人

10.彰化縣公會:10 人

11.南投縣公會:10 人

12.台中市公會:10 人

13.臺中市大臺中公會:10 人

14.花蓮縣公會:10 人

15.苗栗縣公會:10 人

16.新竹縣公會:10 人

17.新竹市公會:10 人

18.桃園市公會:10 人

19 桃園市第一公會:10 人

20.宜蘭縣公會:10 人

21.新北市公會:10 人

22.台北市公會:10 人

23.基隆市公會:10 人

24.澎湖縣公會:5 人

三、凡地政士全程參加本次研討會者，可獲地政士專業

訓練時數證明 3 小時，隨函檢附 109 年地政士學術

研討會～「地政師制度之建立及非訟程序之參與」

專題研討暨座談會議程(附件 2)以及當日高鐵時刻

表(詳如下表列)，供請  參考。
去程：109年9月24日(星期四)～

停靠站說明（僅供參考）

車次 南港 台北 板橋 桃園 新竹 苗栗 台中 彰化 雲林 嘉義 台南 左營

805 9:00 9:11 9:19 9:34 9:47 9:58 10:17 10:30 10:41 10:55 11:13 -

630 - - - - - - - - - - 11:13 11:00

※本時刻表所列各次列車為開車時刻，唯於終點站為到達時刻。

回程：109年9月24日(星期四)～

停靠站說明（僅供參考）

車次 南港 台北 板橋 桃園 新竹 苗栗 台中 彰化 雲林 嘉義 台南 左營

850 20:50 20:42 20:32 20:20 20:08 19:56 19:36 19:24 19:12 19:00 18:41 -

833 - - - - - - - - - - 18:33 18:45

※本時刻表所列各次列車為開車時刻，唯於終點站為到達時刻。

交通方式：
1. 開車前往國立成功大學會場

(1)南下: 沿國道一號南下 →下大灣交流道右轉 → 沿小東路直走即

可抵達本校。【自國道三號南下者，轉國道8號（西向），可接國道一

號（南向）】

(2)北上: 沿國道一號北上 → 下仁德交流道左轉 → 沿東門路(西向)

往台南市區直走 → 遇林森路或長榮路右轉(北向)，即可抵達本校。

【自國道三號北上者，轉86號快速道路（西向），可接國道一號（北

向）】

2. 搭高鐵前往國立成功大學會場

(1)至高鐵台南站→台南火車站

由二樓轉乘通廊前往台鐵沙崙站搭乘台鐵區間車，約30分鐘一班

車，約20分鐘可到達台南火車站。再由後站出口沿大學路步行約

10-15分鐘，左側即為成功校區門口。

3. 搭台鐵前往國立成功大學會場

(1)搭乘至台鐵台南站

由後站出口沿大學路步行約10-15分鐘，左側即為成功校區門口。

正本：各直轄市、縣(市)地政士公會

副本：本會理監事等各級幹部

理事長